АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКИЙ М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л <3. - О Л£М^З № 3 3 3
город Тимашевск

Об утверждении состава комиссии по имущественной поддержке
социально ориентированных некоммерческих организаций

В соответствии с Порядком предоставления социально ориентированным
некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование включенного
в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за ис­
ключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначен­
ного для передачи во владение и (или) пользование социально ориентирован­
ным некоммерческим организациям, утвержденным постановлением админи­
страции муниципального образования Тимашевский район от 5 мая 2015 г.
№ 488, руководствуясь статьями 67, 72 Устава муниципального образования
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края, Положением о по­
рядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности муниципального образования Тимашевский район, утвержден­
ным решением Совета муниципального образования Тимашевский район
от 4 апреля 2018 г. № 274, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить состав комиссии по имущественной поддержке социально
ориентированных некоммерческих организаций согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального
опубликования на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» тимрегион.рф.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края Стешенко А.Н.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова­
ния.

Глава муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края
от £< £ .{??<

СОСТАВ
комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных

некоммерческих организаций

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский муниципальный
район Краснодарского края (вопросы финансов, земельных и имущественных
отношений), председатель комиссии;

начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации
муниципального образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края, заместитель председателя комиссии;

главный специалист отдела земельных и имущественных отношений
администрации муниципального образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края, секретарь комиссии.

Члены Комиссии:

начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края;

начальник отдела экономики и прогнозирования администрации
муниципального образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края;

начальник юридического отдела администрации муниципального образования
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края;

заместитель начальника управления, начальник организационного отдела
управления внутренней политики и контроля администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края;

начальник отдела по делам молодежи администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края;

директор муниципального учреждения «Центр транспортно-хозяйственного
обеспечения».

Исполняющий обязанности начальника
отдела земельных и имущественных отношений
администрации муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края Л.И. Крюк